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25 ー 16 25 ー 19
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25 ー 18 25 ー 16
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25 ー 22 25 ー 9
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25 ー 20 27 ー 29

25 ー 22 25 ー 17

25 ー 19 25 ー 22

25 ー 18 25 ー 20

A1 E5
23 ー 25 25 ー 23

2 25 ー 18 1 2 0
8 25 ー 23 B2 28 ー 26 5

A3
A4

25 ー 22 B3 25 ー 16
2 0 2 22 ー 25 1

12 25 ー 15 25 ー 15 2

25 ー 15 B5
4 2 22 ー 25 1 25 ー 14

25 ー 19 2 0
B4 25 ー 18 14

25 ー 19 25 ー 23
2 0 2 0

6 25 ー 22 A2 25 ー 23 11
2 0

A5
32 ー 30 25 ー 14

2 20 ー 25 1 B1 2 0
1 25 ー 20 25 ー 18 9

E4
25 ー 18 25 ー 15

2 0 2 0
15 25 ー 20 25 ー 18 3

3位:鹿児島城西（鹿児島）
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E１
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F１

第　４　組　　Fコート　　　別府市総合体育館
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16

15

14

13

0

0

福 大 大 濠

鎮 西 学 院

（宮崎県）

（大分県）

（宮崎県）

（長崎県）

（沖縄県）

平成２８年度　全九州高等学校体育大会

予選グループ戦及び敗者復活戦
６月１８日（土）

A２

第６９回全九州高等学校体育大会バレーボール競技大会
【　男　子　】

第　1　組　　Aコート　　　別府市総合体育館 第　３　組　　Eコート　　　別府市総合体育館
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城 北 高 校

樟 南

A１

1

2

3

4

（福岡県）

（長崎県）

（佐賀県）

9

12

0

B１

第　２　組　　Bコート　　　別府市総合体育館

西 原

大 分 工 業 高 校

大村工業高校 長 崎

日 向 学 院 宮 崎

（熊本県）

（鹿児島県）

（沖縄県）

（大分県）

A３

別 府 鶴 見 丘

佐 賀 学 園

（大分県）

（佐賀県）

B３
25 1

別府市総合体育館

決勝トーナメント戦

8

3

2

1

別府市総合体育館

６月１９日(日）

別 府 鶴 見 丘 大 分

九 州 産 業 福 岡

名 護 沖 縄

６月１８日(土）

別府市総合体育館

６月１８日(土）

9

鎮 西 熊 本

B２ F２

鹿 児 島 城 西

九 州 産 業

（鹿児島県）

（福岡県）

日 向 学 院

大 分 南

F３

2 0

2 25 ー 23 1

6

7

8

佐 賀 商 業

都 城 工 業

E３

大 村 工 業 高 校

名 護

2 0 2 0

2 25 ー

2 18 ー 25 1

2 0

15 1

5

鹿 児 島 城 西 鹿児島

2 0

10

11

2 21 ー

12 城 北 高 校 熊 本

13 鎮 西 学 院 長 崎

14 東 福 岡 福 岡

25-20

25-15
5

6

7

福 大 大 濠 福 岡

佐 賀 商 業 佐 賀

西 原 沖 縄

樟 南 鹿児島

1位:大村工業高校（長崎）

2位:東福岡（福岡）

3位:西原（沖縄）
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